
Soutěžní řád společnosti OVdent s.r.o.

1. Pořadatel soutěže
Pořadatelem soutěže je společnost OVdent s.r.o., IČ: 06126391, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

2. Doba trvání soutěže
Soutěž probíhá od 15. listopadu 2024 do 15. ledna 2025 včetně (dále jen „soutěžní období“).

3. Místo konání soutěže
Soutěž probíhá ve zdravotnických zařízeních OVdent s.r.o. , prostřednictvím online registrace na 
webových stránkách společnosti.

4. Účastníci soutěže
Soutěže se mohou zúčastnit fyzické osoby starší 18 let, které se během soutěžního období zaregistrují na 
ošetření dentální hygieny u společnosti OVdent s.r.o. a splní níže uvedené podmínky (dále jen „soutěžící“).

5. Podmínky účasti v soutěži
Účastník musí být registrovaným pacientem OVdent s.r.o.
Účastník musí v době soutěže provést novou registraci na ošetření v rámci dentální hygieny a tuto službu 
absolvovat a uhradit.
Účastník musí poskytnout souhlas se zařazením do soutěže a zpracováním osobních údajů v souladu
s příslušnými právními předpisy.

6. Věcné ceny
Po uplynutí doby trvání soutěže budou vylosovány 3 věcné ceny v celkové hodnotě 10.000 Kč.

7. Pravidla výběru výherců
Výherci budou vylosováni náhodným losem ve lhůtě nejdéle 14-ti dnů po uplynutí soutěže z databáze 
registrovaných pacientů, kteří splnili podmínky účasti.
Losování proběhne za přítomnosti jednatele společnosti OVdent s.r.o.

8. Oznámení výherců
Výherci budou kontaktováni nejpozději do 15-ti dnů od losování prostřednictvím kontaktních údajů 
poskytnutých při registraci. Pokud výherce do 15-ti dnů na oznámení neodpoví, ztrácí nárok na výhru a 
bude vybrán náhradní výherce.

9. Souhlas s pravidly a zpracováním osobních údajů
Účastí v soutěži soutěžící souhlasí s tímto soutěžním řádem. Soutěžící dává souhlas se zpracováním 
osobních údajů pro účely organizace soutěže a případného předání výhry.

10. Vyloučení z účasti v soutěži
Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci společnosti OVdent s.r.o. a jejich rodinní příslušníci.

11. Závěrečná ustanovení
Tento soutěžní řád je po celou dobu trvání soutěže k dispozici na webových stránkách OVdent s.r.o. a na 
vyžádání na recepci zařízení.
Pořadatel si vyhrazuje právo tento řád kdykoliv upravit nebo soutěž zrušit bez udání důvodu.

V Brně, dne 15.11.2024

OVdent s.r.o.. MUDr.Ondřej Vít, jednatel


